ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGHĨA HÀNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KT
	         Nghĩa Hành, ngày        tháng 12 năm 2025

	V/v tổng hợp nhu cầu quỹ tiền thưởng năm 2025 theo NĐ 73/2024 ngày 30/6/2024 của Chính phủ

Kính gửi:
· Văn phòng Đảng ủy xã;
· Các phòng chuyên môn thuộc xã;
· [bookmark: _GoBack]Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;
· 09 đơn vị trường học thuộc xã.
Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt quỹ tiền thưởng năm 2025 đối với xã, phường, đặc khu;
Để có cơ sở tham mưu UBND xã bố trí quỹ tiền thưởng năm 2025 theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang. UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị tổng hợp nhu cầu quỹ tiền thưởng (theo mẫu đính kèm) gửi về UBND xã (qua Phòng Kinh tế) trước ngày 15/12/2025.
UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, KT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tuấn